

PK 1 ApS
Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 31 59 02 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Preben König
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | PK 1 ApS Amaliegade 35, 1. 1256 København K |
| | CVR-nr.: 31 59 02 64 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Preben Kønig |
| Revision | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har bestået i indirekte erhvervsorienteret advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.041 kr. mod 3.414 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 204.391 kr. mod 1.915.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 8.041 | 3.414 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 1.433.729 |
| Andre finansielle indtægter | 307.741 | 662.830 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -55.430 | -50.544 |
| Resultat før skat | 260.352 | 2.049.429 |
| 1 Skat af årets resultat | -55.961 | -134.085 |
| Årets resultat | 204.391 | 1.915.344 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 3.500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 700.000 | 1.915.344 |
| Disponeret fra overført resultat | -495.609 | -3.500.000 |
| Disponeret i alt | 204.391 | 1.915.344 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 42.856 | 66.442 |
| Andre tilgodehavender | 1.491.390 | 1.641.908 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.534.246</u> | <u>1.708.350</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.224.210 | 3.009.075 |
| Værdipapirer i alt | <u>3.224.210</u> | <u>3.009.075</u> |
| Likvide beholdninger | 1.362 | 56.758 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.759.818</u> | <u>4.774.183</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.759.818</u> | <u>4.774.183</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.230.136 | 2.725.745 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 700.000 | 1.915.344 |
| Egenkapital i alt | <u>3.055.136</u> | <u>4.766.089</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 78.496 | 0 |
| Anden gæld | 1.626.186 | 8.094 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.704.682</u> | <u>8.094</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.704.682</u> | <u>8.094</u> |
| Passiver i alt | <u>4.759.818</u> | <u>4.774.183</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 6.225.745 | 1.000.000 | 7.350.745 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -3.500.000 | 1.915.344 | -1.584.656 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 3.500.000 | 0 | 3.500.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -3.500.000 | 0 | -3.500.000 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 2.725.745 | 1.915.344 | 4.766.089 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.915.344 | -1.915.344 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -495.609 | 700.000 | 204.391 |
| | 125.000 | 2.230.136 | 700.000 | 3.055.136 |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|----------------------------------|----------------------|-----------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 55.462 | 133.584 |
| Regulering af tidligere års skat | 499 | 501 |
| | <u>55.961</u> | <u>134.085</u> |